GrauGear G-2500-AC-10G - USB Typ-A -
SATA - Schwarz - 6 Gbit/s - 27 mm - 230 mm
3.2 Adapter für 2,5“ SATA HDD/SSD
Gruppe Kabel / Adapter
Hersteller GrauGear
Hersteller Art. Nr. G-2500-AC-10G
EAN/UPC 4260746550115
Hauptmerkmale
Allgemein
Hostschnittstelle USB Typ-A
Ausgangsschnittstelle SATA
Produktfarbe Schwarz
Datenübertragungsrate (max) 6 Gbit/s
Breite 27 mm
Tiefe 230 mm
Höhe 10 mm
Menge pro Packung 1 Stück(e)
Verpackungsbreite 95 mm
Verpackungstiefe 150 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at